
                        UCHWAŁA  NR  XI/58/11 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 
 

z dnia 02 września 2011 r. 
 

w sprawie przystąpienia do opracowania zmiany miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego gminy Torzym dla 

terenów w obrębach: Grabów, Kownaty i Boczów, dla 
nieruchomości położonej w obrębie Boczów przy drodze 

powiatowej do Tarnawy Rzepińskiej 
 

 
 Na podstawie art. 14  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu  

i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U z 2003 r., Nr 80, poz. 717 ze zm.), 
uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Przystępuje się do sporządzenia zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego gminy Torzym przyjętego uchwałą Rady Miejskiej 
w Torzymiu Nr XXXIII / 251 / 02 z dnia 26 września 2002 roku (Dz. Urz. Woj. Lub. Nr 
117, poz. 1680 z dnia 16 grudnia 2002 r.). 

 
  § 2.  Granice obszaru objętego zmianą planu określają numery działek:  

7/6 ÷ 7/15 oraz załącznik graficzny do niniejszej uchwały na mapie w skali 1:5000. 
 

  § 3.  Przedmiotem zmiany planu będzie przeznaczenie terenu o pow. ca 14,5 
ha pod budowę stacji paliw z zapleczem w tym restauracji, motelu, parkingów wraz  
z usługami towarzyszącymi oraz serwisu i myjni samochodów osobowych 
i ciężarowych wraz z infrastrukturą techniczną i komunikacją. 

 
§ 4.  Przyjmuje się zakres ustaleń zmiany planu zgodny z art. 15 ust. 2  ustawy   

z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U        
z 2003 r. Nr 80, poz.717 ze zm.). 

 
§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

 
§ 6.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 
 

Przewodniczący Rady 
 

Zbigniew Wołoncewicz 
 



Załącznik  
Do uchwały NR XI/58/11 
Rady Miejskiej w Torzymiu 
z dnia 02 września 2011 r. 

 
LEGENDA:                              granice terenu objętego planem 


